[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2016 № 217
О внесении изменений в постановление от 29.06.2015 года № 182
В связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :
Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 29.06.2015 года № 182 «О мерах по подготовке к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»:
1. Утвердить новый состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и изложить приложение 2 в новой редакции.

2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Наша   жизнь» (В.Н.  Шупилкин) и раз​местить его на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский  район» Смоленской области (А.В. Голуб).
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

    В.Б. Титов
Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 29.06.2015 № 182
(в редакции от 04.07.2016 № 217)

С О С Т А В

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году на территории  муниципального

 образования «Монастырщинский район»  Смоленской области

Титов Виктор Борисович – Глава Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, председатель комиссии

Есалова Рита Михайловна – старший специалист второго разряда отдела сводных статистических работ Смоленскстата в Монастырщинском районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Гуленкова Татьяна Васильевна – экономист первой категории ОИ Смоленскстата в Монастырщинском районе, секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Антипова Светлана Витальевна – управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Зайцев Виктор Петрович – начальник отдела  сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Ефремова Лилия Ивановна – и.о. начальника отдела  по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Михальчук Ирина Ивановна – главный специалист – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Бурмистров Роман Леонидович – главный специалист – юрист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Судовская Валентина Владимировна – главный специалист отдела  сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Ларченкова Наталья Александровна – уполномоченный по вопросам ВСХП-2016 по Монастырщинскому району (по согласованию)

Федоренков Геннадий Петрович – старший государственный налоговый инспектор МИ ФНС России № 8 по Смоленской области (по согласованию)
Азаренков Виктор Александрович – заместитель начальника ОП по Монастырщинскому району  МО МВД России «Починковский» (по согласованию)
Шупилкин Владимир Николаевич – главный редактор районной газеты «Наша жизнь» (по согласованию)

Рег. № 0217 от 04.07.2016, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, Глава Администрации 04.07.2016 9:48:06, Распечатал________________

_1529741961.doc
[image: image1.png]